

ORTAÖĞRETİM GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 5180/1

3056

21/II/1951

Lise ve ortaokullarla öğretmen okullarına parasız yatılı olarak girmek üzere müracaat etmiş olup sonuçlar belli olana kadar diğer bir okula devam edememiş ve bu yüzden birinci kamaat döneminde not alamamış olan gündüzlü ve parasız yatılı öğrencilerden mazeretleri okul idarelerince kabul edilenden sınıf geçme durumlarının lise ve ortaokullar İmtihan Yönetmeliğinin 37 ve 73; öğretmen okulları İmtihan Yönetmeliğinin 34 üncü maddeleriyle 395 sayılı Tebliğler Dergisinde 1698 sıra sayısıyla yayımlanan genel hükümlerine göre, devam durumlarının ise, 629 sayılı Tebliğler Dergisinde Yayınlanan 3/II/1951 tarih ve 13 sayılı Talim ve Terbiye Kurulu kararı gereğince tesbiti uygun görülmüştür.

Buna göre işlem yapılmasını rica ederim.
M. Eğitim Bakanı y.
R. Tardu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 82/2627

3057

24/II/1951

ÖZET:

"İlkokulda Türk çocuğunun şiir kitabı" adlı eser için.

Fatma Fuad Gücüyener tarafından yazılarak İstanbul'da Anadolu Türk Kitap Deposu sahibi Şükrü Fuad Gücüyener tarafından yayımlanan "İlkokulda Türk Çocuğunun Şiir Kitabı" adlı eser ilgililer için faydalı görülmüştür.

"Şükrü Fuad Gücüyener posta kutusu 210-İs tanzim" adresinden 50 kuruş karşılığında temin edilecek olan bu kitabın ilgililere tavsiyesini rica ederim.

K. S.

M. Eğitim Bakanı y.
R. TarduMILLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE
VE MILLÎ EĞİTİM MEMURLUKLARINA

301 inci sayıda başlayarak ve 320 nci sayıda bitecek olan 16 nci cilt ilk öğretim gazetesi abone listeleriyle ve abone bedellerinin gönderilmesi zamanı gelmiştir.

1 — Abone listelerinin en kısa bir zamanda hazırlanarak Yayın Müdürlüğüne yollanması;

2 — Abone bedellerinin Ziraat Bankası bulunan yerlerde Banka vasıtasıyla, bulunmayan yerlerde ise posta ile T. C. Ziraat Bankası Ankara Merkez Müdürlüğündeki 3803 sayılı cari hesaba yatırılması veya gönderilmesi. Bazı abonelerimizin yaptıkları gibi merkez teşkilatımız veya şahıslar vasıtasıyla para yollanması.

3 — Bazı yerlerden yalnız listeler, bazı yerlerden de yalnız abone bedelleri gönderilmektedir. Her ikisi beraber yollanmadığı için bu gibi yerlere dergiler gönderilmemekte ve bu da birtakım yazışmalara yol açmaktadır. Listelerin ve abone bedellerinin aynı zamanda yollanmasına dikkat edilmesi;

4 — Listelerde okul adreslerinin ve posta teşkilatı olmayan yerlerin açık olarak işaretlenmesi;

5 — 15 inci cilt (281 - 300 sayılar) içine bugüne kadar listelerini ve abone bedellerini göndermemiş olan Millî Eğitim Memurlarının bu işi bir an önce neticelendirmeleri rica olunur.

YENİ NEŞRİYAT

ETRAFIMIZDAKİ KÂİNAT

Ord. Prof. Salih Muret Uzdilek Şir James Jeans'ın yazmış olduğu "Etrafımızdaki kâinat" isimli eserini dilimize çevirmekle Millî Kütüphanemize çok kıymetli bir eser kazandırdı.

Muallimin üniversitelerde, diğer ilim müesseseleri ve Londra radyosunda vermiş olduğu konferanslara dayanan bu eseri 7 bölüme bölünmüştür. Bölümler: Gökte Araştırma, Atom Aleminde Gezinti, Zaman içinde araştırma, Yıldızlar, Kâinat projesi, güneş sistemi, başlangıçlar ve sonlar başlıklarını taşımaktadır.

Bakanlıkça yayımlanan bilim eserleri serisinin ilk kitabı olan "Etrafımızdaki kâinat" 375 kuruş fiyatla Millî Eğitim Bakanlığı yayınlarında satılmaktadır.

BOSTAN

Şark İslâm Klasiklerinin 20 nci kitabı olarak Sadı'nın "Bostan" isimli eseri bugünlere yayımlanmıştır. Hikmet Nâzım tarafından dilimize çevrilen eserin onsozunda Sadı'nın hayatından, eserlerinden özet olarak bahsedilmekte ve bu eserin de diğerleri gibi didaktik mahiyette olduğu açıklanmaktadır. Mütercim eserin tercümesini tamamladıktan sonra okuyucuların daha iyi anlayabilmeleri için notlar ve açıklamalar yapılmıştır.

"Bostan" Millî Eğitim Bakanlığı yayınları ve kitapçılarda 400 kuruş fiyatla satılmaktadır.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASİMEVİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİ-
YAT MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA
TA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARI-
LIR İLQULİ MAKAM VE MÜESSE-
BELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.T. C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGİSİYILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLA-
RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE
ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM
BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜ-
LÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 13

12 MART 1951

SAYI 633

GENELGELER:

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 01558

3/II/1951

3058

VALİLİKLERE

1. — Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının gördüğü ihtiyaç üzerine Kasım ayı içinde Ankara'da toplanan Sıtma Savaş Başkanları toplantısında sıtmanın sirayet ve intişarını önlemeye matuf olmak üzere alınan karar ve temennilerin ilgililere dikkate alınarak tatbikine geçilmesine dair Bakanlığımızı ve diğer Bakanlıkları ilgilendiren kısımlar aynen aşağıya çıkarılmıştır.

2. — Yurdun sağlık davasında sıtma savaşı birinci derecede önemle üzerinde duracağımız meselelerimizdendir. Sıtma ve sıtma savaşı müfredat programlarımızda da alınmıştır. Sıtmanın memleketi sirayet ve intişarını önleme bahsinde vatandaşları aydınlatmak, yarım idareci gençlerimizi bu konuda kuvvetli bilgilerle tehzil etmek öncelik vazifelerimiz arasındadır. Öğretmen arkadaşlarımız öğrencilerine her fırsatta sıtmanın insanların sağlık durumu üzerinde yaptığı korkunç tesirden, memleketin sosyal ve ekonomik bünyesinde yapacağı tahribattan bahsetmeleri, bu hastalığın doğmasına ve barınmasına elverişli yerlerde mücadelenin nasıl yapılacağını ve gerçekleştirilebileceğini öğretmeleri lazımdır. Bu arada mahallinde bu işlerle alakalı kimseler varsa bunlara, sıtma ve sıtma savaşı hakkında konferanslar verilmeli ve bu konferanslardan öğretmenlerin daha geniş bilgilere sahip olmaları imkanı sağlanmalıdır.

Gereğince hareket edilmesini rica ederim.
M. Eğitim Bakanı
K. S. T. İleri

T. C. 28/Kasım/1950
SAĞLIK VE SOSYAL Sıtma Savaş toplantısında
YARDIM BAKANLIĞI izhar olunan temenniler
Sıtma Savaşı Genel ve alman kararlar h.
Müdürlüğü
Genel No: 306
Özel No: 7010
İlişiği : 1

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Yurdun sıtma davası doğrudan doğruya Bakanlığımıza ilgilendiren bir konu olmakla beraber, resmî ve özel bütün kurumlarla gerçek ve tüzel kişileri de muhtelif derecelerde dolayısıyla alakalandırılmakta ve görevlendirmekte olduğu ve esasen 4871 sayılı Sıtma Savaşı Kanununun 13, 14 ve 17 nci maddeleri diğer Bakanlıkların sahaya selâhiyet ve faaliyetlerine dahil mesaiye ait hüküm ve vecibeleri ihtiva etmekte bulunduğu da gözönünde tutularak Sıtma

Savaş Başkanlarının iştirakiyle son günlerde Ankara'da yapılan istişari mahiyetteki toplantıda ittibaz olunan kararlar ve temennilerden Bakanlıkları ilgilendiren hususlar ilişikte sunulmuş, notda bire-bire tesbit edilmiştir.

Sıtmanın sirayet ve intişarını önlemeye matuf olmak üzere alınan bu karar ve temennilerin alakalılarına dikkate alınarak tatbikine geçilmesi ve mahalli Sıtma Savaş Bölge Başkanlarına lüzum gösterilip dikkat nazarı çekilen ve ilgililere yapılması iktiza eden savaşa müteallik işlerin geciktirilmemesi ifa hususunda sayın Bakanlıklarına bağlı bütün müesseseler ve kurumlara gereken tebliğin yapılmasına müadelerini saygılarımızla arz ve rica ederim.

Sağlık ve Sosyal Yardım
Bakanı a.
E.Tok.

T. C.
SAĞLIK VE SOSYAL
YARDIM BAKANLIĞI
Sıtma Savaşı Genel
Müdürlüğü

KASIM AYI İÇİNDE ANKARA'DA SITMA SAVAS
BAŞKANLARI TOPLANTISINDA KARARLAŞTIRILAN
HUSUSLARDAN SAİR BAKANLIKLARI DA
İLGİLENDİREN KISIMLAR

1 — Atebrin veya kinin ile yapılan sıtma tedavilerine kemafizsabit 7 gün üzerinden devam edilmesi,

2 — Anaç sivrisinek savaşı son derece önem verilmesi,

3 — Kahire D.D.T. püskürtmelerinde tazyikli pülverizatör, hususî memeler kullanılması ve sair gibi dünyaca kabul edilen esaslara itina edilmesi ve bu püskürtmelerin bu iş için yetiştirilmiş bilgili elemanlar tarafından yapılmasını temini,

4 — Çeltiklik, bataklık gibi sıtma nakilçeri baka yerlere nazaran daha kesif olan yerlerdeki müesseseler ve kurumlara ait binalara kahire D.D.T. püskürtmelerinin sık sık tekrarlanması,

5 — Çeşitli nakil vasıtaları, sivrisinekleri yetiştikleri yerlerden daha uzak mahallere kadar taşımakta oldukları gözönünde tutularak tren, uçak, vapur ve benzeri bütün taşıt araçlarının ilgilere motorlu kara nakil vasıtalarının da mahalli belediyelere kahire D.D.T. püskürtmesine ve bu bakımdan gerekli bir kontrole tâbi tutulması,

6 — Sıtma Savaşının tam muvaffakiyeti mühasaran Sıtma Savaş Kurullarının çalışması ile elde edilemeyeceği ve böye bir muvaffakiyetin diğer Bakanlıkların sahaya faaliyet ve selâhiyetine dahil mesainin alakadarlarca zamanında yapılması ile mümkün olacağı vazii kanun tarafından takdir edildiği içindir ki, 4871 sayılı Sıtma Savaşı Kanununun 13 ve 14 üncü maddelerinde bu gibi işler için bazı mecburiyetler ve vecibeler konulmuştur.

Bu mecburiyet ve mükellefiyetlerin ifası hak-

kında mahalli Sıtma Savaş kurullarımıza yapılacak işin mahiyeti açıklanmak suretiyle alakadarların dikkat nazarı çekildiği ve hattâ sözlü ve yazılı resmî müracaatlarda yapıldığı halde bazı Bakanlıklara bağlı bir kısım müesseler ve kurumların başında bulunanlar tarafından bu işlere layık olan önem verilmemekte ve ilgi gösterilmemektedir.

Bu itibarla muhtelif Bakanlıklar tarafından kendilerine bağlı bütün müesseseler ve kurumlara yeniden gerekli tebliğler yapılarak mahalli Sıtma Savaş Kurulları tarafından tavsiye ve teklif edilen işlerin zamanında yapılmasını sağlanmalıdır.

7 — Hususî bir bilgiye ihtiyacı götüren çeşitli savaşı hizmetlerinin, her mahallin özellik ve şartlarına uygun olarak yapılması, savaşın muvaffakiyetini temin eden başlıca amillerdendir. Bu gibi hizmetlerin ne yolda terip ve tanzimi lazımi geleceği ve hareket hatlarının tesbiti ve tayin edilmesi tabii ile diğer Bakanlıklara bağlı müesseseler ve kurumlar tarafından mahalli Sıtma Savaş Tesekküllerimize müracaatlar vuku bulduğu takdirde bu müracaatlar memnuniyetle telâkki ve derhal bu yolda kendilerine rehberlik edilecektir. Bu hususun da Bakanlıklar tarafından kendi müesseseler ve kurumlarına tebliği:

8 — Sıtma Savaş teşkilatına mensup olmayan hastahane, hükümet ve belediye tabipleri gibi resmî tıbbiye çalışma saatlerinde sıtma binalardan müracaatlar vuku bulduğu takdirde bunların meccanen muayene ve tedavilerinin temini,

9 — 4871 sayılı Sıtma Savaşı Kanununun 16 nci maddesi gereğince şehir ve kasaba belediyelerinin sivrisinek üremesine mâni olacak ve yok edilmesini sağlayacak bütün tedbirlerin zamanında ittibazı.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 82/2223

3059

17/II/1951

ÖZET:

"Okul Postası" adlı gazetesinin 11-13 üncü sayıları için.

Adana'da 29 Ekim İlkokulu Basöğretmeni Hüseyin Kalaba tarafından haftada bir yayımlanmakta olan "Okul Postası" adlı gazetesinin 11-13 üncü sayıları incelenmiş, bu sayıların da ilk sayılar gibi nüshası 5 kuruştan Okul Kooperatiflerinde satılmasında bir sakınca görülmemiştir.

Bu hususun ilgililere duyurulmasını rica ederim.
M. Eğitim Bakanı y.
K. S. K. Yörükoğlu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 81/2155

3060

16/II/1951

Etik'te açılan yeni laboratuvar için.

VALİLİKLERE

(Her dereceli okul ve Kurum Müdürlüklerine)

Etik'te açılan Laboratuvar hakkında Tarım

Bakanlığın alın yazımın bir örneği ayne aşaya çıkarılmıştır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.
M. Eğitim Bakanı y.
K. S. K. Yörükoğlu

T. C. ÖZET:
TARIM BAKANLIĞI Etlikte açılan yeni gıda
VET. İŞ. G. MÜDÜRLÜĞÜ hıfzıssıhhası ve biyokimya laboratuvarının tesisi
H. No: D. 23/1618 h.

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Etlik Veteriner Bakterioloji ve Seroloji Enstitüsünde tabii ve müstahzar her türlü besin maddelerinin:

a) Kimyevi terkiplerinin tayin ve tahlili,
b) Bakteriolojik muayeneleri,
c) Anatomi - Patoloji ve histolojik muayeneleri,
d) Veteriner tababette kullanılan farmakolojik müstahzarların kimyevi, farmakodinamik ve toksikolojik analizleri,
e) Besin maddelerinden mütevellit her türlü toksikolojik muayeneleri.

f) İçme sularının kimyevi ve Bakteriolojik muayenelerini yapmak üzere bütün lüzumlu teçhizat ve yukarıda maruz konular üzerinde yetişmiş mütehasşis elemanları ile yeni bir gıda lufuzsıhhası ve biyokimya laboratuvarı açılmış bulunmaktadır.

Her türlü besin maddesinin istihsalinden istihlakine kadar geçen bütün safhalarında yukarıda bildirilen konular üzerinde husule gelecek herhangi bir müşkülün aydınlatılması lüzumunda adı geçen laboratuvara müracaat edilebileceğini yüksek bilgililerine arz eder, bu laboratuvarın memleket ölçüsünde devamı mesaisinin temini için teşkilâtınıza bu hususun bildirilmesini rica ederim.

Tarım Bakanı y.
A. S. İbrahim Sargut

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 17/II/1951

Sayı: 82/2219
3061

ÖZET:
"Psikoloji Dersleri" (Terbiye Bakımından) adlı eser h.

Ord. Prof. M. Şekip Tunç tarafından hazırlanarak İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi neşriyatı arasında yayımlanan "Psikoloji Dersleri" (Terbiye Bakımından) adlı eser incelenmiş ve öğretmenlerle öğretmen okulları, Köy Enstitüleri öğrencileri için faydalı görülmüştür.

Yazarın yukarıda belirtilen adresinden 174 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu kitabın ilgililere tavsiyesini rica ederim.

M. Eğitim Bakanı y.
K. S. K. Yörükoğlu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 22/II/1951

Sayı: 82/2420
3062

O Mübarek Serviler" adlı eser h.

Balkesir Gönen Ortaokul Türkçe öğretmeni Mahmut Özyay tarafından yayımlanan "O Mübarek Serviler" adlı eser okullar için faydalı görülmüştür.

Yazarın yukarıda belirtilen adresinden 100 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere tavsiyesini rica ederim.

M. Eğitim Bakanı y.
K. S. R. Tardu

İLANLAR:

İlk Öğretim Gazetesi hesabına yayımlanmış bulunan "Kan Dolaşımı" (renkli) "İskelet" ve "İç Organları" (renksiz) adlı ders levhaları 15 şer kuruş fiyatla satışa çıkarılmıştır. Yayımlarında mevcuttur.

ROMANTİZM

Alman klâsiklerinin 70 inci kitabı olarak Ricarda Huch'un "Romantizm" isimli eseri son günlerde yayımlanmıştır. Halit Yavuz tarafından dilimize çevrilen eserde Almanya'da romantizmin doğuşundan, temsilcilerinde, inkişafı ve nihayet ölümünden bahsedilmektedir.

"Romantizm" Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları ve kitapçılarda 300 kuruş fiyatla satılmaktadır.

GUSTAVE FLAUBERT
HAYATI VE ESERİ

Millî Eğitim Bakanlığı Fransız Klâsikleri için yardımcı eserler serisinin üçüncü kitabı olarak René Dumesnil'in "Gustave Flaubert Hayatı ve Eseri" isimli eserini yayımladı. Okuyucuların Madam Bovary isimli eseriyle tanıdıkları Flaubert'in Hayatı onları bu eseri kadar ilgilendirecektir. Zaten onun eserlerini anlayabilmek için de bizzat onu tanımak lazımdır. Yusuf Tavat tarafından dilimize çevrilen eser 340 kuruş fiyatla Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları ve bütün kitapçılarda satılmaktadır.

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNCE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR. İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

T. C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Çık : 13

19 MART 1951

Sayı : 634

YÖNETMELİKLER:

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı

Karar Sayısı: 22 ÖZET:
Karar Tarihi: 5/III/1951 Yüksek Ekonomi ve Ticaret Okullarının ders dağıtım cetvelinde değişiklik yapılması h.

Ticaret Öğretim Müdürlüğünün 1 kasım 1950 tarih ve 6786 sayılı teklif yazısı üzerine, Yüksek Ekonomi ve Ticaret Okullarının ders dağıtım cetvelinde, ayrıca madde belirtilen gerekçeler dikkate alınarak bazı öğretilere göre değiştirilmesi ve bu cetvelin 1950-51 ders yılında birinci sınıftan başlanmak suretiyle yıl yıl uygulanması, 1950-51 ders yılında ikinci, 1951-52 ders yılı sonunda üçüncü sınıfta kalacak öğrencilerin de aynı sınıflarda kendilerine yetecek öğrencilerle birlikte yeni ders dağıtım cetvelinde yazılı derslerden sorumlu tutulmaları hususunun Bakanlık Yüksek Makamının onaylarına arzı kararlaştırıldı.

Uygundur
5/III/1951
K. Y. M. Eğitim Bakanı
T. İleri

GEREKÇE

1 — Yürürlükte bulunan ders dağıtım cetvelinde (İş Ekonomisi) şeklinde yanlış dizildiği anlaşılan (İşletme Ekonomisi) dersinin adının düzeltilmesi,

2 — Üçüncü sınıfta (1) saatlik (Ekonomik Coğrafya) dersinin, aradaki faslaları kaldırarak ve ihtisas sınıfının ders sayısını mümkün olduğu kadar azaltmak bakımından, ikinci sınıfa alınması,

3 — Ders konuları ve tathikatın genişliği dolayısıyla, birinci sınıfta (2) saat üzerinden okutulmuş Ticaret Aritmetiği ders sayısının haftada (3) saate çıkarılması,

4 — (Umumi Muhasebe) derslerinde tathikatın yerini ve önemini belirtmek üzere, dersin adının (Umumi Muhasebe ve Tathikat) şeklinde tesbit edilmesi ve ders sayısının birinci sınıfta (6), ikinci sınıfta (4) saate çıkarılması,

5 — İkinci sınıfta (2) saat üzerinden okutulan (Mali Cebir) dersinin, hem mahiyeti, hem de tathikatı gözönünde bulundurularak (Yüksek ve Tathik Matematik) adı altına alınması ve haftalık ders sayısının birinci ve ikinci sınıflarda (2) şer saat üzerinden tesbiti,

6 — (Kara ve Deniz Ticaret Hukuku) dersinin, ayrı birer ihtisas konusu olması bakımından ikiye bölünerek (Deniz Ticaret Hukuku) nun üçüncü sınıf dersleri arasına alınması,

7 — İkinci sınıfta haftada (2) saat üzerinden okutulan (Esasiye ve İdare Hukuku) nun, konularını genişliği gözönünde tutularak, (3) saate çıkarılması,

8 — Yalnız ikinci sınıfta haftada (2) saat üzerinden okutulan (İş Hukuku) dersinin, konu ya-

kuşluğu bakımından (Sosyal Ekonomi) dersini de içerisine almak suretiyle, üçüncü sınıfta gösterilmesi, 9 — Üçüncü sınıfta gösterilen (Nakliyat ve Tarifeler) dersinin, genel mahiyeti ve diğer derslerle olan münasebeti gözönünde tutularak ikinci sınıf dersleri arasına alınması,

10 — Esasen bir ihtisas sınıfı olan üçüncü sınıf derslerinin, "Birlikte görülen dersler" ve "Uzmanlık dersleri" adı altında gruplandırılmasında ameli bir fayda mevcut olmadığından bu tasnifin kaldırılması,

11 — Üçüncü sınıfta gösterilen (Para-Kredi) dersinin, konu birliği bakımından (Bankacılık) dersleriyle birleştirilerek, adının (Para-Kredi-Banka) ya çevrilmesi ve her şubede (2) şer saat üzerinden okutulması,

12 — (Bilanço ve Tetkikler) dersinin adından, dersin konusunun bilanço tetkikleri olması dolayısıyla, (ve) bağlantısının kaldırılması ve bir ders olması bakımından, haftalık ders sayısının (2) ye çıkarılması,

13 — (Devlet Muhasebesi) dersinin ihtisas konularının yakından ilgilendirmemesi dolayısıyla, (Dış Ticaret ve Konsolosluk) şubesinden kaldırılması,

14 — Özelliği gözönünde tutularak (Dış Ticaret ve Konsolosluk Şubesi yabancı dil öğretiminin (2) saat artırılması,

15 — (Maliye Mevzuatı) dersinin adının, konusunun daha çok mali mevzuata hâkim Hukuk prensipleri olması bakımından, (Mali Hukuk) a çevrilerek (Bankacılık ve Muhasebe Şubesi) ne de tesmiî ve vergi reformu gözönünde tutularak ders sayısının bir saat artırılması,

16 — (Bütçe nazariyatı ve Tathikatı) dersinin, aynı zamanda genel bilgi mahiyeti gözönünde tutularak (Bankacılık ve Muhasebe Şubesi) nde de okutulması,

17 — Yalnız (Bankacılık ve Muhasebe Şubesi) nde haftada (3) saat üzerinden okutulan (İhtisas Muhasebeleri) nin, okulu bitirenlerin geniş iş sahası gözönünde tutularak, aynı ders sayısı üzerinden (İş Ticaret ve Maliye şubesinde de gösterilmesi. Uygun görülmüştür.

YÜKSEK EKONOMİ VE TİCARET OKULLARI
DERS DAĞITMA CETVELİ

Dersler	Sınıf I	Sınıf II
Ekonomi	3	3
İşletme Ekonomisi	2	2
Ekonomi Coğrafya	2	1
Ticaret Tarihi	2	—
Ticaret Aritmetiği	3	—
Umumi Muhasebe ve Tathikatı	6	4
Yüksek ve Tathik Matematik	2	2
Medeni Hukuk	2	—
Mal Bilgisini ve Teknoloji	2	2
Yabancı Dil (Fransızca)	—	—
Yabancı Dil (Almanca)	6	6
Yabancı Dil (İngilizce)	—	—
Maliye	—	2

Kara Ticareti Hukuku	—	2
Esasiye ve İdare Hukuku	—	3
Borçlar Hukuku	—	2
Nakliyat ve Tarifeler	—	2
Toplam.	30	31

Sınıf III

	İç Ticaret ve Maliye	Dış Ticaret ve Konsolosluk	Bankacılık ve Muhasebe
Para-Kredi-Banka	2	2	2
İç ve Dış Hukuku	2	2	2
İstatistik	2	2	2
Bilanço Tetkikleri	2	2	2
Devlet Muhasebesi	1	—	1
Kooperatifçilik	1	1	1
Yabancı Dil (Fransızca)	—	—	—
Yabancı Dil (Almanca)	4	6	4
Yabancı Dil (İngilizce)	—	—	—
İç Hukuku	2	2	2
Deniz Ticaret Hukuku	2	2	2
Mali Hukuk	3	3	3
Mali Matematik	2	—	2
Bütçe Nazariyatı ve Tathikatı	2	2	2
İhtisas Muhasebeleri	3	—	3
Sigorta Matematiği	—	—	2
Ekonomi Doktrinleri	2	2	—
Sigortacılık	2	—	2
Devletler Umumi ve Hususi Hukuku	—	3	—
Siyasi Tarih	—	3	—
Toplam.	32	32	32

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar Sayısı: 23 ÖZET:
Karar Tarihi: 5/III/1951 Yüksek dereceleri ayrı ayrı olmak üzere Ticaret Öğretim Okullarında Öğretme başlama, son verme ve imtihan tarihleri ve dinlenme tatili h.

Yüksek dereceleri ayrı olmak üzere Ticaret Öğretim Okullarında yeni ders yılı öğretimine başlama ve son verme tarihleriyle imtihan tarihlerine, birinci ve ikinci kanat notları döneminden sonra verilmesi uygun görülen dinlenme tatilini mümkün olduğu kadar kesin bir şekle koymama, hem öğretmenlerin, hem de öğrencilerin zamanlarını ayarlama imkânına mâlik olmaları bakımından faydalı olacağı mütalâa edildiğinden (Orta Ticaret okulları ve Ticaret liseleri) yönetmeliğindeki 75 ve 77 nci maddelerin bağlı örneğe göre değiştirilmeleri hususunun Bakanlık Yüksek Makamının tasvibine arzı kararlaştırıldı.

K. Y. Uygundur
5/III/1951
M. Eğitim Bakanı
T. İleri

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55